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Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamá s
(Jobbik) országgyűlési képviselő „Megkapja-e az ígért támogatást beteg gyermeke
gyógyítására a szabolcsi édesanya?” című , K/15649. számú írásbeli választ igényl ő kérdésére
adott válaszomat .

Budapest, 2017 . május 30 .
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Az Ön által feltett „Megkapja-e az ígért támogatást beteg gyermeke gyógyítására a szabolcs i
édesanya?” című írásbeli kérdésre – Balog Zoltán miniszter úr megbízásából – az alább i
választ adom .

A kérdése kapcsán érintett gyermek külföldi gyógykezelését érint ően a Nemzeti
Egészségbiztosítási Alapkezelő (a továbbiakban : NEAK)az alábbi kronológiai tájékoztatást
adta :

- 2014. január 24-én érkezett be elektronikusan megkeresés a NEAK jogel ődjéhez, az
Országos Egészségügyi Pénztárhoz (a továbbiakban: OEP) a kérdésében említett
gyermek külföldi gyógykezelésére irányuló eljárás lehetőségeirő l .

- 2014. január 28-án az OEP részletes tájékoztatást nyújtott a kérelmez őnek a külföld i
gyógykezeléssel kapcsolatos eljárásról és a kérelem beadásához szükséges 2-es szám ú
mellékletet megküldte részére .

- 2015 . április 30-án a kérelem beérkezett, melyhez az alábbi orvosi dokumentáció t
csatolták :

o 2008 .08 .03 . SE.I . Gyermekgyógyászati Klinika zárójelenté s
o 2014.09.29 . Svábhegyi Országos Allergológiai, Immunológiai és

Pulmonológiai Egészségügyi Szolgáltató ambuláns lap .
- 2015 . május 6-án az OEP hiánypótlásra felhívó végzést adott ki :

o A szülő írásos kérelme szerint hiányzik a gyermek hasfalhártyája, de err e
vonatkozóan orvosi dokumentációt nem küldött be, ezért a kérelembe n
feltüntetett gyógykezelés vonatkozásában releváns orvosi dokumentáció
beküldésére kérték .

o 2-es számú mellékletben nincs meghatározva a kért külföldi ellátás, illetv e
annak befogadottsága, valamint kezel őorvos által nem került aláírásra, illetve
kezelőorvos megjelölésre sem került, ezért hiánypótlást kértek a kérelem teljes
kitöltésére .

o Nem került megjelölésre külföldi fogadóintézmén y
- A hiánypótlás határideje 2015 . május 27-én lejárt, a hatósági eljárás június 8 . napján

megszüntetésre került . A szülő nem élt a jogorvoslati lehet őséggel, ezért a határoza t
jogerőre emelkedett .



- 2015 . november 18-án a szülő telefonált, kérelme mielőbbi aláírását kérte, illetve
megosztotta véleményét, mely szerint az érintett orvosok nem az ő elvárása szerinti
vizsgálatokat végzik .

- 2016. május első napján a szülő ismét telefonált, és jelezte, hogy véleménye szerin t
újra aktuális a külföldi gyógykezelés . Ismételten tájékoztatták az eljárás menetérő l . Ez
alkalommal egy „bécsi MRI-t” szeretett volna kérni, ezt követően pedig egy berlini
gyógykezelést emlegetett .

- A szülő azóta nem jelentkezett és kérelmet sem nyújtott be .

Az OEP a lefolytatott hatósági eljárást törvényes határidőn belül, a vonatkozó jogszabályok és
a rendelkezésre álló dokumentumok figyelembe vétele mellett folytatta le . Mivel sem a kért
külföldi gyógykezelés, sem a szakorvostól eredő orvos-szakmai vélemény/dokumentáció, sem
pedig a külföldi egészségügyi szolgáltató fogadó nyilatkozata nem állt rendelkezésre, így a
kérelmet a törvény el ő írásai szerint el kellett utasítani .

Meggyőződésem, hogy egy szül ő számára semmi nem lehet fontosabb gyermekei
egészségénél és jöv őjénél. Éppen ezért emberi kötelességünk, hogy a beteg gyermekeket
odaadással és gondoskodó szeretettel nevelő szülőknek minden segítséget megadjunk . Bízom
benne, hogy a Képviselő úr kérdésében említett eset megnyugtatóan rendeződik.

Budapest, 2017 . május 30 .
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